МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА
И ДОРОЖНОГО ХОЗЯЙСТВА
УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ
ТРАНСПОРТЪЯ НО СЮРЕС
ВОЗЁСЪЯ МИНИСТЕРСТВО

П Р И К А З

от «л » i iLg Дищ 2020 года № 00б^_  /01-04

г. Ижевск

О внесении изменений в приказ Министерства транспорта и дорожного хозяйства
Удмуртской Республики от 5 марта 2020 года № 0041/01-04 «О временном

ограничении движения транспортных средств по автомобильным дорогам общего
пользования регионального или межмуниципального значения в Удмуртской

Республике в 2020 году»

В связи с решением Правительства Российской Федерации о неприменении
на весенний период 2020 года временного ограничения движения по
автомобильным дорогам регионального и местного значения транспортных
средств с нагрузкой на ось, превышающей предельные значения, приказываю:

1. Считать утратившими силу пункт 7, абзац второй пункта 4 и приложение
к приказу Министерства транспорта и дорожного хозяйства Удмуртской
Республики от 5 марта 2020 года № 0041/01-04 «О временном ограничении
движения транспортных средств по автомобильным дорогам общего пользования
регионального или межмуниципального значения в Удмуртской Республике в
2020 году».

2. Пункты 8, 9 считать пунктами 7, 8 соответственно.
3. Опубликовать настоящий приказ на официальном сайте Министерства

транспорта и дорожного хозяйства Удмуртской Республики в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет».

Министр А.В. Горбачёв

Разослать: МВД по УР, ТОГАДН по Удмуртской Республике, Управление Минюста России по УР